DECRETO Nº 9532, DE 5 DE JUNHO DE 2001.

DOE Nº 4753, DE 7 DE JUNHO DE 2001.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, considerando o não cumprimento do disposto no art. 4º dos Decretos nºs 9411 e 9412, de 20 de março de 2001, 9418, de 28 de março de 2001, 9425, de 30 de março de 2001, 9427, de 2 de abril de 2001 e 9449, de 26 de abril de 2001,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam tomadas sem efeito as nomeações dops candidatos constantes do Anexo único a este Decreto,. conforme especifica.

Art. 2º Este  Decreto  entra  em  vigor  na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 05 de junho de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

DECRETO Nº 9411/2001

Cargo:
AUXILAIR DE ENFERMAGEM

Município:
PORTO VELHO

	NOME

	LUCINÉIA MOTA DE ALMEIDA

Cargo:
FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Município:
PORTO VELHO

	NOME

	EDSON JANELLA

DECRETO Nº 9412/2001

Cargo:
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – Código – ATA - 822

	NOME
	C.P.F.
	C.H

	ZALDIVAR DAMASCENO PEREIRA
	110.968.452-53
	40 HORAS

DECRETO Nº 9418/2001

Cargo:
ENFERMEIRO – Código – ANS - 317

	NOME
	C.P.F.
	C.H

	LEDA YARA SOARES
	312.775.354-34
	40 HORAS

Cargo:
AUXILIAR DE ENFERMAGEM – Código – ADS - 903

	NOME
	C.P.F.
	C.H

	JOÃO BOSCO DE LIMA CARDOSO
	346.103.322-72
	40 HORAS

	ALDA LUZ DOS SANTOS
	424.560.614-20
	40 HORAS

	SANDRA DE PAULA LYRA
	285.906.352-87
	40 HORAS

Cargo:
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – Código – ATA - 822

	NOME
	C.P.F.
	C.H

	ANA LÚCIA DE OLIVEIRA SANTOS
	397.905.334-20
	40 HORAS

	CLEUNICE PEREIRA DE JESUS
	191.626.262-72
	40 HORAS

	GERSON LUIZ KREINSKI
	038.739.108-88
	40 HORAS

	ADÃO BORGES LEAL
	536.736.469-15
	40 HORAS

	FRANCISCO BARROS DE OLIVEIRA
	162.756.912-04
	40 HORAS

	MARTA ZANOTO STUARI
	477.513.200-87
	40 H0RAS

	FLORINDA ALEXANDRE DO A. MARINO
	023.605.638-74
	40 HORAS

Cargo:
PSICÓLOGO

	NOME
	C.P.F.
	C.H

	NILVA ALVES NUNES LOCATELLI
	626.031.089-72
	40 HORAS

Cargo:
FISIOTERAPEUTA

	NOME
	C.P.F.
	C.H

	TEREZINHA MARIA BONATO
	487.196.509-06
	40 HORAS

DECRETO Nº 9425/2001

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: PEDIATRA

	Classif.
	NOME

	15º
	MAGDA ROSA CAMAZ VINHOSA

	16º
	ROSANGFELA CABRAL CENTENO

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: OFTAMOLOGISTA

	Classif.
	NOME

	3º
	LUIZ TOSHIO UTZMI

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: NEUROLOGISTA

	Classif.
	NOME

	1º
	DENISE DUIZIT COLIN

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: GINECOLOGISTA

	Classif.
	NOME

	6º
	JASON SILVA

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: CLÍNICO GERAL

	Classif.
	NOME

	28º
	FABIANO TEWNORIO Q. FRANÇA

	30º
	MAGDA VILELA PALMEIRA COSTA

	39º
	MARIA DA SALETE DE LUCENA BATISTA

	40º
	MARINEZ PITANGA TOBIAS

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: GASTROENTEROLOGISTA

	Classif.
	NOME

	1º
	GERALDO JORGE CAVALCANTE JÚNIOR

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: CARDIOLOGISTA

	Classif.
	NOME

	2º
	ANA LUCIA PIRAGINE PAIVA

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: CIRURGIÃO VASCULAR

	Classif.
	NOME

	3º
	SAMIRA NAZIF RASUL

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: CIRURGIÃO GERAL

	Classif.
	NOME

	4º
	OVIDIO RODRIGUES TUCUNDUVA NETO

	8º
	ISAQUE LELIS MARINHO

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: ONCOLOGISTA

	Classif.
	NOME

	1º
	NORMA MARIA MALTA MACHADO

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: INTENSIVISTA(UTI)

	Classif.
	NOME

	5º
	LUCIANE BERTI CAVALCANTI

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: PSIQUIATRA

	Classif.
	NOME

	1º
	ULYUSSES RODRIGUES DE CASTRO

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALISTA DE: CIRURGIÃO PLÁSTICO

	Classif.
	NOME

	1º
	BASHIR MUSSA GAZY

Cargo:

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

	Classif.
	NOME

	4º
	NANCY DE SOUZA SCHOERDER

Cargo:

ENFERMEIRO

	Classif.
	NOME

	32º
	CLEOCY ALVES NUNES

	33º
	MARIA GORETTI FREIRE DE MORAES

	35º
	ROSILDA GUEDES DA SILVA

	36º
	CRISTIANA DE NAZARE GOMES CARDOSO

	38º
	ALDAIRES PEIXOTO DA SILVA

	39º
	ALINE NERY BORGES DE CARVALHO

	41º
	EUNICE FERNANDES DA SILVA

	43º
	ELIANA MARIA CARVALHO DE SOUZA

	44º
	ALDA REGIA SANTOS NICACIO

	48º
	IRENILDA DE MOURA MORAIS FREIRE

	49º
	FLÁVIO LOPES ALVES

	52º
	NANCY  FILGUEIRA DA COSTA

	53º
	FRANCISCA ELIETE DE OLIVEIRA

	54º
	TANIA ROBERTA PEREIRA FURTADO

	56º
	CLEUNICE FEBRAZ DE LIMA

	57º
	RAUL LUIZ DE SOUZA CAVALCANTI

	60º
	ALCIVAN NUNES VIEIRA

	61º
	MARIA DO SOCORRO MARQUES DE FARIAS

	63º
	RITA DE CASSIA DOMINGOS SOARES

	66º
	MARIA DO CARMO PEREIRA DE FRANÇA

	68º
	MILENE FÁTIMA DE ALCANTARA MACEDO

	69º
	SIMONE CRISTINA FERANNDES DE MEDEIROS

	72º
	WANDERLUCIA DO AMARAL JULIANO

	74º
	RUGER NICLEIDE GOMES CORREIRA

	75º
	KESIA JACQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA

	78º
	ADRIANA SANTOS DA SILVA

	79º
	HELLEN SOUTO MOREIRA

	80º
	ANA TERESA DE AZEVEDO LACERDA

	82º
	ALEXANDRE PEDROSA PALECEK

	83º
	SILVIA LUCIA PEREIRA LESSA

	85º
	JOSIANY BEZERRA DANTAS

	86º
	TADEU APARECIDO DE MATOS CORDEIRO

	88º
	CELINA MARIA DE CALDAS FABRICIO

	89º
	KATIA SILENE DE VASCONCELOS BRAGA

	90º
	MARIA ALICE ROCHA JUSTINO

	91º
	ALINE MARIA ALENCAR DA FRANÇA

	93º
	SILVIA CUNHA

	95º
	EDSON LIMA FERREIRA

	97º
	ELIZANETE DE MAGALHÃES MELO

	101º
	ROSA DE LOURDES  MEIRELES DE OLVIEIRA

	103º
	MAGNA SANDRA FERNANDES FRAGA

	104º
	ELIANE GOMES JARDIM

Cargo:

PSICÓLOGO

	Classif.
	NOME

	4º
	GUACIRA ARAÚJO GONÇALVES CAMPOS SILVA

Cargo:

ASSISTENTE SOCIAL

	Classif.
	NOME

	1º
	LIBIA MAFRA BENVINDO DE MIRANDA

	5º
	MARIA SOCORRO DA SILVA BEZERRA

Cargo:

FISIOTERAPEUTA

	Classif.
	NOME

	2º
	MARCIA REGINA DA SILVA GONÇALVES

	4º
	FRANCILEITE MONTEIRO DA SILVA

	5º
	MARCOS ANTONIO NEVES DA SILVA

	6º
	SHIRLEYU ANNE REGADAS BRAGA

	7º
	ALVARO REGO BADARO

	8º
	ANDREIA MARIA PELANDA

Cargo:

FARMACÊUTICO

	Classif.
	NOME

	1º
	HELDER SOARES DE SOUZA

	2º
	MANOEL MICHERLANE COSTA DO NASCIMENTO

	3º
	GENIZA COSTA MARTINS DE CASTRO

	4º
	BENEDITO LIBERATO DE AMORIM FILHO

	5º
	SÉRGIO VIEIRA FERNANDES

Cargo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Classif.
	NOME

	1º
	LUCIANA SILVA NOBERTO

	3º
	ELZA GUIMARES

	4º
	OZANI BENEDITA DA SILVA

	15º
	AIRTES  EVANGELISTA DE SOUZA BARRETO

	26º
	RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DUTRA

	28º
	ANTONIA FERREIRA

	29º
	AZAEL AMÉRICO DOS SANTOS

	33º
	PEDRO FERREIRA DOS SANTOS

	41º
	ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS

	60º
	IRACI PEREIRA

	63º
	RONALDO PEREIRA NEVES

	67º
	LUCELIA MARIA BRANDÃO

	71º
	LUCILENE BENTES

	74º
	CARLOS RUITER VIDEIRA DOS SANTOS

	76º
	MARTA MOURA

	77º
	ANA MARIA GOMES DE SOTOMAYOR

	78º
	CLÁUDIA BRAZ BARROSO

	81º
	VANUSA DE OLIVEIRA MOURA

	84º
	ALDENIR PINTO DE SOUZA

	85º
	SANNY ALVES COSSE

	86º
	AURIMAR DO NASCIMENTO NOVAES

Cargo:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Classif.
	NOME

	212º
	EZIU DA SILVA OLIVEIRA

	214º
	NEUZA MARIA CARVALHO MORETTO

	216º
	JANIO ALVES TEIXEIRA

	218º
	NAZAREWTH CALDEIRA PEREZ

	224º
	ADAILTON LUSTOSA DE FREITAS

	22º
	MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES

	230º
	JOANA DE OLIVEIRA

	233º
	AMRILETE PAULA SOUZA

	236º
	CARLOS ALBERTO SOCCOL

	239º
	ELIANY DE CARVALHO

	241º
	AIRMA KATIA SOUZA FERREIRA

	243º
	CASSIA BIANCHETTO

	244º
	JOSENICE NARA JOHNSON MACEDO

	247º
	ROSIMEIRE OLIVEIRA BRITO

	248º
	CÉLIA RAMOS NUNES

	249º
	MARILENE PRUDENCIO OLIVEIRA

	250º
	MAXIMILIANO DOS SANTOS MOTA

	257º
	ELIANA FELIX DOS SANTOS

	258º
	DEUTES ROCHAS DE OLIVEIRA

	260º
	IZANETE CAMPOS BRAGA

	264º
	JANETE BARROS FRANCO DE OLIVEIRA

	265º
	DIRCE JOSÉ DOS SANTOS

	266º
	ALESSANDRA ALVES DE CARVALHO FARIAS

	268º
	LEIA CRISTINA DE LUCAS

	274º
	MARIA DAS GRAÇAS DE CARVALHO

	275º
	VALTON PEREIRA DE OLIVEIRA

	280º
	IRACI SOUZA DE OLIVEIRA

	281º
	RILZAMAR DA LUZ PEREIRA

	282º
	AILMO SANTANA DE LIMA

	283º
	MARIA NAZARÉ DAS NEVES MOURA

	292º
	JOSIMAR LORAS DE ARAGÃO

	296º
	FRANCINEY BRAGA LIMA

	298º
	FRANCISCA GALVÃO CARDOSO

	299º
	LUCIRENE PEREIRA OLIVEIRA

	300º
	NADJA ADRIANA FERREIRA DA SILVA

	302º
	EDJANE LEOPOLDINA DA SILVA

	303º
	SELMA NAZARÉ DE BRITO AMORIM

	304º
	MAXLANY GARCIA PANTOJA

	305º
	ELIANE DA SILVA PEDERIVA

	307º
	SHIRLENE QUEIROZ COSTA

	312º
	MARCO ANTONIO GONDIM

	316º
	LUZIA RESENDE DA SILVA

	317º
	CLÁUDIA SILVA ARAÚJO

	318º
	ELIZABETE TOLETTI

	321º
	LUIZ FRANCISCO PASSOS JORDÃO

	322º
	AUDINEIA RODRIGUES MONTEIRO

	323º
	ALCINEIDE TORRES DE LIMA

	324º
	DILSON DA SILVA CHAVES

	325º
	AZAIDE MOREIRA DA SILVA

	326º
	FRANCINERY BRAGA LIMA

	327º
	VANDERLINA FERNANDES DE OLIVEIRA

	328º
	JEAN CARLOS RODRIGUES CUNHA SIQUEIRA

	329º
	EDNALVA OLIVEIRA SILVA

	330º
	ROSINEI GOMES DA SILVA

	331º
	JANETE JUSTIANO COELHO RODRIGUES

	333º
	MARIA INES GOMES ARANTES

	334º
	LINDINALVA ARAÚJO SILVA

	335º
	MARIA JULIA ALCANTARA DE SOUZA

	336º
	EVA GONÇALVES DO NASCIMENTO

	337º
	CLEMILDA ROCHA DE SOUZA

	339º
	CLARIVALDA DE ALMEIDA SOUZA DOS SANTOS

	340º
	JULIO CASTRO SOARES

	341º
	ESTER ESCORICA MARIANO BARBOSA

	345º
	ANTONIO ELIAS SOUZA DA SILVA

	346º
	CLEODONILDA MOREIRA DA SILVA

	348º
	ANTONIO CARLOS VAZ DA SILVA

	349º
	PATRICIA PAULA LOPES SALKYS

	350º
	NADIA REGINA BRILHANTE BEZERRA

	351º
	FRANCISCA MARIA DE NAZARÉ

	353º
	ALCIONE AUXILIADORA BORGES PINTO

	354º
	MARIA JOSÉ PEREIRA CORREA

	355º
	RONEN ALVES GOMES

	356º
	DANIELY LUCAS ARAGÃO

	358º
	NILCELIA DE SOUZA PAIXÃO

	359º
	CLEUSA BENEDITO DANILO

	360º
	HERMITO ASSUNÇÃO LEIGUE

	361º
	MARCELAINE SANTOS SCHUMANN

	363º
	RUTE CASTILHO MAGNO

	364º
	ROGERIA MARIA DE SOUZA DIAS

	365º
	IBRAIM ROSA JÚNIOR

	366º
	HELENA DA SILVA VEIGA

	367º
	DULCILENE CARVALHO FIM

	368º
	EZEQUIEL FERREIRA BARBOSA

	369º
	LOURIVAL MELO

	370º
	TEREZINHA DE SOUZA RAMOS

	371º
	REGILEIDE PINTO DE MESQUITA

	372º
	ANA ADELAIDE PEREIRA PEDREIRA MAIO

	373º
	ADELSON LUIZ SOARES

	374º
	ESTEPFANEN MONTEIRO DE OLIVEIRA

	375º
	IVONE CRUZ CHYSTALINO

	376º
	ALINE DAROS

	377º
	ROSILANE LAIA ANTERO

	378º
	GRACILENE BRAZ DE OLIVEIRA

	379º
	CARLA CRISTINA PEREIRA MELO

	380º
	ANTONIMAR BANDEIRA DE OLIVEIRA

	381º
	DAVID BARBALHO DE MESQUITA

	382º
	IRACEMA BARROS DE OLIVEIRA

	383º
	MARIA IZABEL GONÇALVES RODRIGUES

	384º
	LUZIA FANDINHO DA SILVA

	385º
	JOSEDINA MENDES RIBEIRO

	386º
	MARIA DO CARMOS SOUZA DE SALES

	388º
	ANGELA MARIA PEREIRA

	389º
	JUDICIANE SOUZA SA

	390º
	DAVID COSTA DA SILVA

	391º
	MARCOS ANTONIO DE PAULA

	392º
	RUTE LOURAS MERCARDO

	393º
	OLIDIO FERREIRA PINTO

	394º
	IZABEL DA SILVA LUCAS

	397º
	JOSENILDA DE SOUZA BARRETO

	398º
	ERLEY GOMES DE ALMEIDA

	401º
	ELZA DA SILVA TAVEIRA

	402º
	ELIANE SILVA VALENTE

	403º
	CLEDINEIA CARVALHO PINHEIRO

	404º
	CLARENI ANDREIA BORGES

	405º
	JULMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

	406º
	RIVALDO VIEIRA ALENCAR

	407º
	SALOMÃO FERREIRA ABIORANA NETO

	408º
	MAURICIO BEZERRA DA SILVA

	409º
	COSMA DE SALES CARVALHO

	410º
	MARIA OCELIA COSTA FREIRE

	411º
	MARIA HELENA DOS FERREIRA

	413º
	OSINEIA DE SOUZA

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALIDADE: OBSTETRA

Distrito:
EXTREMA

	Classif.
	NOME

	1º
	CARILE ALDEMAR OLIVEIRA

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALIDADE: OBSTETRA

Município:
THEOBROMA

	Classif.
	NOME

	1º
	SERAFIM LOPES GONDIM FILHO

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALIDADE: OBSTETRA

Município:
ALTO PARAÍSO

	Classif.
	NOME

	1º
	JOSÉ MAURÍCIO LEITE

Cargo:

MÉDICO – ESPECIALIDADE: OBSTETRA

Município:
CACOAL

	Classif.
	NOME

	1º
	MARCELO DE OLIVEIRA MOTTA

	4º
	FRANCISCO ANTONIO PINHEIRO

	5º
	AURÉLIO VINÍCIOS DANTAS DE SOUZA

	6º
	ANTONIEL B. SILVA

	7º
	GRETCHEN DE LYRA ALCÂNTARA CARVALHO

DECRETO Nº 9427/2001

Cargo:

MÉDICO SANITARISTA

Município:
PORTO VELHO

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	004400
	JOSÉ ROBERTO MORAIS DE MELLO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO UROLOGISTA

Município:
PORTO VELHO

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003255
	JORGE DALL OGLIO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO REUMATOLOGISTA

Município:
PORTO VELHO

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	000063
	CARLOS ALBERTO SIMÕES TREMOCO FILHO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO HEMATOLOGISTA

Município:
PORTO VELHO

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	000065
	NAKUXE ZARU MENDES DA ROCHA
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO PNEUMATOLOGISTA

Município:
PORTO VELHO

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	000066
	MARIA MARGARETE DA SILVA ZEMBRZUSKI
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO OFTAMOLOGISTA

Município:
CACOAL

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003890
	ANTONIO JÚLIO TAUFIE BAZELE
	40 HORAS

	2º
	003644
	JOÃO LANNES SIMÕES JUNIOR
	40 HORAS

	3º
	005975
	ELIANA DE FÁTIMA PIRES
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CLINICO GERAL

Município:
CACOAL

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	000022
	JOSÉ GERALDO MOREIRA
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO PEDIATRA

Município:
CACOAL

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	2º
	003549
	IVO ANTÔNIO MANFREDINHO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

Município:
CACOAL

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003653
	JÚLIO CESAR DA ROCHA
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO ORTOPEDISTA

Município:
CACOAL

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	2º
	003663
	MARCOS COELHO DE AZEVEDO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Município:
CASTANHEIRAS

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003893
	ANTÔNIO CATOLE ARCOVERDE
	40 HORAS

	2º
	003247
	MARCO AURÉLIO PAVAN
	40 HORAS

	3º
	003254
	TATIANA QUERCENKO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

Município:
CUJUBIM

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003043
	MARCOS ALBERTO MENDONÇA VEIGA
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Município:
NOVO HORIZONTE DO OESTE

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003895
	EUGÊNIA MARIA ATHANÁZIO DE ABREU
	40 HORAS

	2º
	003892
	PAULO ROBERTO VIEIRA
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO PEDIATRA

Município:
NOVO HORIZONTE DO OESTE

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	006076
	LUCIANO OSÓRIO MACCAGNINI
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

Município:
NOVO HORIZONTE DO OESTE

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	006077
	JALMO SOARES JUNIOR
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

Município:
NOVA MAMORÉ

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	004571
	VAMILDO CACIMIRO DE OLIVEIRA
	40 HORAS

	2º
	004406
	JÚLIO PEREZ ANTELO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Município:
NOVA UNIÃO

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	000027
	PEDRO RUI FONSECA
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Município:
PARECIS

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003896
	GENARO SILVA MOLLINEDO
	40 HORAS

Cargo:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Município:
PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	CLASSIF.
	INSC.
	NOME
	C.H.

	1º
	003040
	MÔNICA BARCELOS DE OLIVEIRA
	40 HORAS

	2º
	003646
	ELIANA ALVES DA SILVA
	40 HORAS

	3º
	003647
	ELIFRAN DA COSTA FARIAS
	40 HORAS

	4º
	003645
	CARLOS MAGNO CARDOSO ARAÚJO
	40 HORAS

DECRETO Nº 9449/2001

Cargo:

ENFERMEIRO

Município:
PORTO VELHO

	NOME

	CARLA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

	LÚCIA VICENTE FERREIRA

	SELMA REGINA SPENSIA

	MAXIANA PEREIRA LUNA

	ANDRÉA MARIA QUEIROZ VEIGAS DE PINHO

	LEONARDO SEVERON DA LUZ NETO

Cargo:

ASSISTENTE SOCIAL

Município:
PORTO VELHO

	NOME

	VANESSA SIMÕES DE FREITAS